Mẫu 02_CBTT/SGDHN

CÔNG TY CỔ PHẦN

SÔNG ĐÀ 3

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số:  04 / TB-SD3 Kon Tum, ngày 25  tháng 05  năm 2023

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

            Ủy ban chứng khoán Nhà Nước

Căn cứ theo Nghị Quyết số 01/NQ-SD3-ĐHĐCĐ ngày 25/05/2023 của Công ty Cổ phần

Sông Đà 3, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty Cổ phần Sông

Đà 3 nhƣ sau:

Trường hợp bổ nhiệm:

- Ông : TRƢƠNG QUỐC HƢNG

- Chức vụ trƣớc khi bổ nhiệm:

- Chức vụ đƣợc bổ nhiệm: Thành viên HĐQT

- Thời hạn bổ nhiệm: Nhiệm kỳ 2022-2027

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 25/05/2023

Trường hợp miễn nhiệm:

- Ông : PHÍ ĐÌNH MẠNH

- Không còn đảm nhiệm chức vụ: Thành viên HĐQT

- Lý do miễn nhiệm: Cá nhân có đơn xin thôi là thành viên HĐQT

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 25/05/2023

*Tài liệu đính kèm:

- Nghị Quyết số 01/NQ-SD3-ĐHĐCĐ

ngày 25/05/2023 của Công ty Cổ phần

Sông Đà 3;

Đại diện tổ chức

Ngƣời đại diện theo pháp luật/Ngƣời UQ CBTT

		2023-05-25T17:55:34+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 3
	I am the author of this document